شعر خوانی؛ علاقمندان به شعر خوانی لطفا با خانم حورا شفاقی تماس حاصل فرمایید. تلفن تماس: ۲۶۷-۲۳۹-۱۳۵۸

سخنران: دکتر کاوه منصوری

عنوان گفتگو: در گریز از معماری حکومت‌ها، مروری بر تاریخ معماری حکومتی و معماری مردمی در ایران

دکتر کاوه منصوری، متولد آبان ۱۳۶۴ ه.ش/ نوامبر ۱۹۸۵ تحصیلات ابتدایی و متوسطه خود را در شهر تبریز گذرانیده و در سال ۱۳۸۲ وارد رشته معماری دانشگاه آزاد اسلامی شد. او در سال ۱۳۸۶ به دلیل علاقه به تاریخ معماری و حفاظت از آثار و ابنیه تاریخی، تحصیلات کارشناسی خود را در رشته مرمت و حفاظت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی ادامه داده و همزمان به کار حرفه‌ای در مهندسان مشاور عمارت خورشید مشغول شد که نتیجه آن تا امروز، انجام مطالعات مرمت و حفاظت بیش از ۵۰ بنای تاریخی کشور بوده است.